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BOUWKOSTEN.NL
AANBRENGEN RIJWIELSTANDAARD
Omschrijving
Omschrijving
Het leveren en aanbrengen van verzinkt stalen rijwielstandaards 3,90 m, van hoekijzeren frame 35 x 35 mm met beugels van buis 19 x 1,5 mm.
Tabel
ABONNEREN: Waarom zijn de prijzen vervangen door x-jes?
Kosten per stuk  Enkel 12 XXX
24 XXX
36 XXX
48 XXX
60 XXX
Dubbel 24 XXX
48 XXX
72 XXX
96 XXX
120 XXX
Uur per stuk Enkel 12 X, XX
24 XXX
36 XXX
48 X, XX
60 XXX
Dubbel 24 X, XX
48 X, XX
72 X, XX
96 XXX
120 X,XX
Stuks per uur Enkel 12 X, XX
24 X, XX
36 XXX
48 X,XX
60 XXX
Dubbel 24 X, XX
48 X, XX
72 X,XX
96 X, XX
120 X,XX




Inclusief

1 beugels voor vioermontage;
1 koppelbouten.




